για τη λειτουργία μπαρ παραλίας, για χρονικό 
διάστημα πέντε (5) ετών, με δυνατότητα παράτασης, για επιπλέον τέσσερα (4) 
έτη, εφόσον πραγματοποιηθούν ουσιώδεις δαπάνες στο μίσθιο από τον μισθωτή 
και κατόπιν έγκρισης της ΔΕ/ΤΕΘΑ. 

2. Η τιμή εκκίνησης καθορίζεται στο ποσό των τριακοσίων πενήντα οκτώ 
ευρώ (358,00 €), ως μηνιαίο μίσθωμα. 

3. Η διαγωνιστική διαδικασία θα πραγματοποιηθεί στη Λέσχη Αξκων 
ΚΑΑΥ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ, την 07 Μαΐου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00. 

4. Οι όροι του διαγωνισμού έχουν όπως αυτοί αναφέρονται στη συνημμέ-
νη διακήρυξη, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής.

[...]

δημόσιο πλειοδοτικό διαγωνισμό, σύμφωνα με τους όρους της παρούσας, ο 
οποίος θα λάβει χώρα την 07 Μαΐου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ, στη 
Λέσχη Αξκων ΚΑΑΥ Αγ. Ανδρέα, με ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (κατώτατο 
μηνιαίο μίσθωμα), το ποσόν των: 

τριακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ (358,00 €)  

(στο ανωτέρω ποσόν δεν περιλαμβάνεται και το ψηφιακό τέλος συναλλαγής 3,6%, 
που θα επιβαρύνει τον Μισθωτή) 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό